
 
 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 

INSTITUTI I NDËRTIMIT 

Nr. _____ Prot.                             Tiranë, më  ____.___.2025 

 

Shtojca 24. 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri INSTITUTI I NDERTIMIT 

Adresa Rruga Myslym Keta Brar Tirane 

Tel/Faks 04 2273449 

E-mail constructionsinstitute@yahoo.com 

Ueb-faqe www.institutindertimit.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Objekti i kontratës   Blerje automjete për Institutin e Ndërtimit 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-35134-01-08-2025 

 

5. Fondi Limit 6,594,312.75 (gjashte milion e pesëqind e nëntëdhjete e katër mije e treqind e 

dymbëdhjetë pike shtatëdhjetë e pesë) leke pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 04.02.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Buletini nr. 7 date 10.02.2025 

 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 



Vlera 

7,800,000 (shtate milion e tetë 

qind mijë )       

(me TVSH) 

Monedha lek 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

EMRI:  CompiTEL SHPK  

ADRESA:  Rr: Frosina Plaku, Njësia administrative nr. 7 Zona Kadastrale 8220, Pallati Spartak, 

Kati i pare Tirane 

NIPTI :    M31417021V 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ___________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 12.02.2025 

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 

 

 
 

 


